
2021

 ̂ 10-1M894

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0504008/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,

conforme propostas n° 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

CONKAST EQUIPAMENTOS
TECNOLOGICOS LTDA
CNPJ: 06.127.890/0001-83

\



28/07/2021 LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRÔNICO 012/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0504008/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA CNPJ: 06.127.890/0001-
83

Representante: Igor Mendes Luciano

Telefone: (41)3039-9918

E-mail: comercial01@conkast.com.br

Endereço: R ALUISIO AZEVEDO, 475 - , Pinhais - Paraná - 83321-270

Item Quant. Unid. Descrição
Valor

Modelo Total RSMarca
RS

BANQUETA, material de confecção aço inoxidável, regulagem de altura possui,
assento giratório.

18 4.00 Unidade MESA DE MAYO. material de confecção aço inoxidável.

14 3,00 Unidade
CNK RS
1402 300,00

CNK R$
1301 300.00 1.200,00

RS

CNK RS
1161 250,00 1.500,00

RS

Total R$ 3.600,00

R$ 900,00CONKAST

CONKAST

35 6,00 Unidade SUPORTE DE HAMPER, material de confecção aço inoxidável. CONKAST

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme esüpulado no Edital.

Garantia legai: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

Igor Mendes Luciano - 08779883907

Dados: 27/05/2021 15:03:31

CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLOGICOS LTDA
06.127.890/0001-83

1/1
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23l78/relatorio_proposta_final_fomecedor_476882864.html



27/07/2021 Estetoscópio Modelo Duplo Adulto - Premium - Estetoscópio - Magazine Luiza

CoiTprfi rtelo íf:l. 0800 773 3833 r.Tcnivi Aoo**.':h« HÍO C>»íkJ vlO ■' i.yci ií\yc<

Bum-virKto ;)
fintre r.j i'aü<>:sü'';->procure por código, nome, marca... 0 0

Ofertas río rJia Ccíul.^re-" MóveisTodos os deparlamenlos !rletro(iomó.=st;Oor, Tv c V>'-ifíO Intormalioa

/^021■Ã- > Saúde e Cuidados Pessoais > Estetoscópio

Estetoscópio Modelo Duplo Adulto - Premium
Código ah539abdk7 | Ver descrição completa [ Premium

PiOC
MS
Rub,

< ^

Vendido por Rentmed

Entregue por

de R$ 32,00

R$ 25,80
Mais formas de pagamento

icionar à sacola

Consultar prazo e valor do frete

00000-000 Ok

Produtos patrocinados

f
I

Jpnt®
><

ssr-

Gel Lubrificante íntim
Jontex Neutro Cereja

Gel Lubrificante Intimo
Jontex Neutro - 50gr

Refil para Escova Elétrica
Oral-B Precision Clean - 4

Refil para Escova Elétrica
Oral-B Cross Action - 2

de n$34,90 pofde R$39-,90'por

R$26,90 à vista

ou R$ 26,90
1x de RS 26.90 sem juros

de R$39,90 per

R$23,90 à vistaR$69,90 à vistaR$39,90 à vista
ou R$ 23,90
1x de R$ 23,90 sem juros

ou RS 69,90
2x de RS 34,95 sem juros

ou RS 39,90
1x de RS 39,90 sem juros

Cookies; a gente guarda estatísticas de visitas para melhorar sua
experiência de navegação, saiba mais em nossa

■ : :;lade.

https://www.magazineluiza.com.br/6stetoscopio-modelo-duplo-adulto-premium/p/ah539abdk7/cp/bses/?&seller_id=rentmedcomealuguel

ENTENDÍ E FECHARi. .



27/07/2021 Estetoscópio Simples Para Uso Infantil El 01 Bioland

O
ZapmédicáI,

.jsm

/2021PlOC
Ms.
Rub.i

O que deseja procurar?

HOME / ESTETOSCÓPIOS / ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO / ESTETOSCÓPIO SIMPLES PARA USO INFANTIL E101 BIOLAND

11

_ Estetoscópio Simples Para Uso Infantil E101 Bioland

MARCA: BIOLAND

MODELO: E101

REE: 16

t

R$ 19,95 à vista com desconto PiX ou Boleto - Yapay ou 1x de R$ 21,00 No cartão

Quantidade: 1

COMPRAR

SIMULADOR DE FRETE Envie-nos uma mensagem

https://www.zapmedica.com.br/6stetoscoplos/estetoscopio-slmples-para-uso-infantil-bíoland?parcelro=8850&gclld=Cj0KCQjw3f6HBhDHARIsAD_.-. 1/5



27/07/2021 Estetoscópio Simples Para Uso Infantil El 01 Bioland

Registro
ANVISA/M.S.

:U]10410130021 umPtoe ssfll.

- Cor disponível: Preto
- Tubo de PVC de alta resistência

' Olivas macias para melhor ajuste

- Anel rosqueávei para troca do diafragmaEspecificações

Caso 0 estetoscópio não esteja emitindo nenhum som, gire o

auscultador em 180° para ativar o diafragma

Envie-nos uma mensagem

https://www.zapmedica.com.br/es{etoscopios/estetoscopio-simples-para*uso-infantil-bioland?parceiro=8850&gdid=Cj0KCQjw3f6HBhDHARIsAD_... 3/5



27/07/2021 Estetoscópio Simples Para Uso Infantil El 01 Bloland

Registro
ANVISA/M.S.

10410130021
.uj

2021PfOC
£LHS,

- Cor disponível: Preto
- Tubo de PVC de alta resistência

- Olivas macias para melhor ajuste

- Anel rosqueável para troca do diafragmaEspecificações

Caso 0 estetoscópio não esteja emitindo nenhum som, gire o

auscultador em 180° para ativar o diafragma

Envie-nos uma mensagem

https://www.zapmedica.com.br/estetoscoplos/estetoscoplo-simples-para-uso-infantil-bioland?parcelro-8850&gclid-Cj0KCQjw3f6HBhDHARlsAD_... 3/5



Monitor Fetal Cardiotocógrafo Gemelar FC-1400 - Bionet - Medsystem Hospitalar27/07'2021

0lURlTlC
Ftoc Õ /2021

● ●Hs.
Ruò,

O que procura hoje?

MONITOR FETAL CARDIOTOCÓGRAFO GEMELAR FC-1400 - BIONET

0 OPINIÕES

R$ 12.499,00
R$ 11.874,05 à vista com desconto Boleto Bancário ou 12x de R$ 1.041,58 Sem juros
Mais informações

COMPRAF1 Envie-nos uma mensagem

Calcular frete:

00000-000 OK

1/5https.7/www.medsystemhospitalar.com.br/produtos-medicos/equipamentos-medicos/cardiotocografo/monitor-fetal-cardiotocografo-gemelar-fc-140...



27/07/2021 Monitor Fetal Cardiotocógrafo Gemeiar FC-1400 - Bionet - Medsystem Hospitalar

DESCRIÇÃO GERAL um

Monitor Fetal Cardiotocógrafo Gemeiar FC-1400 - Bionet

● O Gemeiar FC-1400 é um equipamento de alta tecnologia que dispõe de recursos precisos e confiáveis!!

● Monitoração não invasiva e simultânea de gestação de gêmeos

● FHR (Frequência Cardíaca Fetal), UC (Contração Uterina) e FM (Movimento Fetal)

● Display de TFT LCD touchscreen colorido

● Visor numérico e gráfico

● Painel de controle interativo com 10 teclas de membrana com 16 funções dedicadas e atalhos, ícones

indicativos de função e luzes indicadoras

●  Impressora térmica integrada, permite imprimir os exames realizados, em um relatório em formato contínuo

ou em um formato predefinido em carta ou A4.

● Possui conexões para transdutores de Doppier por Ultrassom e TOCO, energia elétrica e conexões para

sistemas de comunicação LAN, USB e conversor USB Wifi

● Transdutor de ultrassom de alta sensibilidade de 1 MFiz

● Memória de 72 horas de armazenamento

● Permite adicionar até 100 notas em uma lista de eventos clínicos

● Alarmes sonoros e visuais para fácil reconhecimento de eventos relacionados ao paciente ou equipamento

● Sistema Multi Central de Monitoramento Fetal sem fio para até 16 leitos

Especificações Gerais:

Visor: 7" TFT Wide (800x480) / Touch Screen

Dimensões: 296x305,5x97,5mm

Peso: Aproximadamente 2.72Kg

Impressão: Método: impressão térmica / Velocidade de impressão: 1, 2, 3 cm por minuto / Função de

alimentação de papel

Adaptador de alimentação: Entrada: 100 - 240V, 50  - 60Hz, 1.2A

Saída: 18VDC, 2.5A

Interface: LAN, USB e Estimulador Vibro - Acústico

Conexões de rede: LAN (RJ45) e Adaptador USB WiFi

Faixa de temperatura: Temperatura de operação: 15°C

60°C / Umidade relativa: 20% a 95% RH

● Notas do Médico: Até 100 notas personalizadas

Registro na Anvísa: 80070219024

Envie-nos uma mensagemrv

HA TÉCNICAí

2/5
https://www.medsystemhospitalar.com.br/produtos-medicos/equipamentos-medicos/cardiotocografo/monitor-fetal-cardiotocografo-gemelar-fc-140...



27/07/2021 Monitor Fetal Cardiotocógrafo Gemelar FC-1400 - Bionet - Medsystem Hospitalar

Código 70067299
UW.C,

/2021PfOC
SET

H|.
Categoria Cardiotocógrafo

Marca Bionet

PRODUTOS RELACIONADOS

’  ■ |..Í—

:
■  I.. ■

■j

DETECTOR FETAL PORTÁTIL DM 41OB -
MEDMEGA

DETDETECTOR FETAL DOPPLER 7000 SB -
MEDPEJ

R$ 1.128,29 R$ 706,79
R$ 1R$ 671,45 à vista com desconto Boleto Bancário ou

12x de R$ 58,90 Sem juros
R$ 1.071,88 à vista com desconto Boleto Bancário ou

12x de R$ 94,02 Sem juros

1 COMPRAR1 COMPRAR

Envie-nos uma mensagem

PRODUTOS VISITADOS

Monitor Fetal

3/5https://v/ww.medsystemhospitalar.com.br/produtos-medicos/equipamentos-medicos/cardiotocografo/monítor-fetal-cardiotocografo-geme!ar-fc-140...



i Coahc«a a UedM

« {httpsy/vww.google.com/fnaps e/MedbitiCofn%C3%A9rcio«etDistribuidora/@-23.6i3^ l6<®UpSOT

^ A (https://www.medbit.com.b<

h'.

sus OtJNE

Digite 0 que voce procura Q

2021PfOC

FIS.

RubJ

Qbit.co
com.b

'Resgate) Oxigenoterapia '' (https://www.medbit.com.br/oxigenoterapia)sgate ito

Equipamentos Médicos v (https;//www.medbit.com.br/sapatojtarell Médico irelhos-mcdicos)

V (htl www.inedbit.com.br/locomoc Móveis Hospitalares v (https;//www.medbit.com.hr/moveis-hospitalares);omi

lis)

(httpSsi//WtWW.medbit.com.br/)

(https://api.whatsapp.com/send?
text=Carro“/o2QMaca%20Padiola%20Simples7o20Esmaltado‘yo20com%20LBito‘’/o20Fixo%20SL%20http%3A7o2F“/o2Fwww.medbit.com.br/carro-
.jBdca-padíola-simples-esmaltado-com-leito-fíxo-si-)

Início (https://www.medbit.com.br/) ‘ Móveis Hospitalares (https://www.medbit.com.br/moveis-hospitalares)»

Maca/Mesa de Exames (https://www.medbit.com.br/macamesa-de-exames)

Carro Maca Padiola Simples Esmaltado com Leito Fixo SL
CÓDIGO: SL0400A MARCA: SANTA LUZIA (HTTPS://WWW.MEDBIT.COM.BR/MARCA/SANTA-LUZiA.HTML)

(0)0 de 5

VISA mSOtEW
Banccr«

R$ 1.089,00R$ 1.034,55
6X DE R$ 181,50 S/JUROS NO CARTÃO5% DE DESCONTO NO PIX - BOLETO

1

â COMPRAR(HTTPS:/AW/W.MEDBIT.COM.BR/CARRINHO/PRODUTO/45288484/ADICIONAR)



(https://\\^wffle^tKt?Cüfíi.br/carrinh^ndcx)

A  (https://www.medbit.com.br/cont^ÍSl4Gx)

<^^tirada naioja Q

Digite 0 que voce procura
4x de R$ 272.25 lem juros

Q
iKde R$ 1.089.00 sem juros

5x de R$ 217.80 sem juros

óxde R$ 181.50 sem juros um3xdeRS semjuros PfOC
P07Qfis.

RUD. Rt 1.034.55□■j Icutel :te

calcular

(https://www.medbit.com.br/)
uarnmnmimiH umpies mmm eniiTei?ii \m u

● ConfecsíSRado em tubos de 1.1/4x1.20 mm

● Rodltios sendo 2 com freios em diagonal

● leiloem madeira com espuma dens. 23
● Revcslido em courvin fixo ao cavalete

● Cabeceira regulável

Com grades laterais

Estrutura em a^o itióx

Dimensões

73 cmAltura

50 cmLargura

190 cmProfundidade

Pergunte e veja opiniões de quem já comprou

0 avaliaçõesGuia Avaliações Perguntas

64
Esta loja se preocupa tanto com vocè,
consumidor, que contratou uma empresa
independente para auditar as avaliações da
loja. Legal, né? :) A Trustvox certifica que a nota
média da loja é

4.8 de 5

55

Ficou alguma dúvida sobre o produto? Pergunte aqui...

Enviar pergunta!

Avaliações reais, audítadas por

Produtos relacionados

(https://www.medbitcom.br/carro-maca-padiola-simples-inox-com-ieito-fixo-sl) 4^ (/conta/fav



27/07/2021 Cama Hospitalar Motorizada com Colchão 3 Movimentos com Eievação e Descida do Leito Semi Luxo | Amazon.com.br

0Enviar para Pedro
Buríticuou 6S393000

Ciia, P«cl 'o
Contas e Listas ●

DevciiiCÔev

6 Pedidos
.com.hr Saúde e Cuidados Pessoais

COVID-19: segurança em seus pedidosTodos y^mJü na Arn;::’cn Prime Müi.s Vendidos Livros

Cuidados Pessoais Mais Vendidos Ofertas Cabelos' Banho Proteção Solar Desodorantes Higiene Bucal' Medicamentos e Remédios

Dia dos País Demonstre seu carinho com presentes Confira > PfcUl /2021
222afis.

Saúde > Equipamentos e Artigos Médicos RUD

Hospitalar
izada com

io 3

lentos com

:ão e

Ia do Leito

R$ 6.690,0'

R$ 550,00 de frete. Entrega: 18

- 26 de Ago

1

Enviar para Pedro * Buriticupu

65393000

jfv M Em estoque.

Quantidade: 1 v-UXO

hoHouse
Adicionar ao carrinho

1
A Transação segura

Enviado por OrthoHouse

Vendido por OrthoHouse

io

ntas respondidas

..690,00
590,00 / unidade)

X R$ 669,00 sem

larcelas disponrveis

Adicionará Lista

lítica

de

'oluçâo

Semi-Fowler,

Sentado, Flexão de Pernas,

Vascular, Cardíaco e

Elevação do Leito

Passe 0 mouse para ampliar a imagem

Loja de Beleza

Novidades

especiais para você.

Confira.

Compre com

Preço total; R$ 7.055,00

Adicionar ambos ao carrinho

+

Um destes itens é enviado mais rapidamente que os outros. Ver detalhes

D Este item: Cama Hospitalar Motorizada com Colchão 5 Movimentos com Elevação e Descida do Leito Semi Luxo RS 6.690,00 {RS 6.690,00/unidade)

□ Pomada Desitin Maximum Strength R$ 545,00 (R$ 345,oo/Onça)

Informações sobre o produto

.1^ Informações adicionaisDetalhes técnicos

Informações gerais

https://www.amazon.com.br/Hospitalar-rvlotorizada-Colchão-Movim6ntos-Elevação/dp/B07SSK5BVG/ref=asc_df_B07SSK5BVG/?tag=googlesho ... 1/4



Cama Hospitalar Motorizada com Colchão 3 Movimentos com Elevação e Descida do Leito Semi Luxo | Amazon.com.br

Disponível para compra desde 7 junho 2019

27/07/2021

Unidades 1.00 unidade
Avaliações de clientes 1

classificação

5,0 de 5 estrelas

OrthoHouseMarca

Fabricante OrthoHouse

Ranking dos mais vendidos N2 19,276 em Saúde (Conheça

o Top 100 na categoria Saúde)

N® 3,667 em Equipamentos e

Artigos Médicos

B07SSK5BVGASIN

/2021Pioc

este item tambémClientes que visualizaram
visualizaram

HS.

í  - i

^7 ^

npFRCTECRATIS FRCTE GRÁTISFRETE GRÁTIS

Cama Hospitalar Manual

Elevação E Descida Do
Leito Semi Luxo Com

Colchão D28

CAMA HOSPITALAR

MANUAL 3

MOVIMENTOS COM

ELEVAÇÃO DO LEITO

STANDARD

Rí3.690,00

+ R$ 350,00 de envio

CAMA HOSPITALAR

MOTORIZADA 3

MOVIMENTOS COM

ELEVAÇÃO DO LEITO
LUXO

RÍ7.990,00

♦ R$ 700,00 de envio

CAMA HOSPITALAR

MOTORIZADA 3

MOVIMENTOS COM

ELEVAÇÃO DO LEITO

EVIDENCE

CAMA HOSPITALAR

MOTORIZADA 3

MOVIMENTOS COM

ELEVAÇÃO DO LEITO
STANDARD

R15.890,00

+ RS 550,00 de envio

1

Rí4.690,00

+ R$ 350,00 de envio

1

RS8.390,00

+ RS 700,00 de envio

Tem uma pergunta?
Encontre respostas nas informações do produto, cm Perguntas c respostas e cm Avaliações

Digite sua pergunta ou palavra-chave

Descrição do produto

Movimentos: Fowler, Semi-Fowler, Sentado, Flexão de Pernas, Vascular, Cardíaco e Elevação do Leito Dimensões: 93 x 203 cm Altura mínima do leito: 45 cm

Altura mínima do leito: 70 cm Capacidade máxima; 150 kg Peso: 75 kg Mais INFORMAÇÕES - Cama Fowler Cabeceira e peseira removíveis em poíietileno

injetado Ahs termoplástico de alta resistência. -Estrutura do leito construído em longarinas de Aço Astm A36 de 3mm perfilados em U. -Base tubular 50 x 30
X 1,5 mm com pés recuados. - Estrado articulado em chapa de aço Astm A36 espessura de 1 mm. -Grades em Aço Astm A36 de alta resistência, com

regulagem de altura através de manípluo. -Movimentos Fowler, Semi-Fowler, Sentado, Flexão de Pernas, Vascular, Cardíaco e Elevação de Leito acionados por

atuador elétrico duplo, blindado e de tecnologia alemã atuando em 110 / 220 volts (bivolt). -Tratada com sistema antiferruginoso por fosfatização, possuí
acabamento em pintura eletrostática a pó com resina epóxi-poliéster, polimerizado em estufa, de excelente resistência química e mecânica. -Acompanha

Rodízios de 3" Dim, com freio de dupla ação em diagonal. -Acompanha Colchão Hospitalar Densidade 28 Garantia De 1 Ano.

Pãtracinãcto

Perguntas e respostas do cliente
7

Tem uma pergunta? Pesquisar respostas

2/4
https;//www.amazon.com.br/Hospitalar-Motorizada-Colchão-Movimentos-El6vação/dp/BO7SSK50VG/ref=asc_df_BO7SSK5BVG/?tag-googÍ6sho...



27/07/2021 Cama Hospitalar Motorizada com Colchão 3 Movimentos com Elevação e Descida do Leito Semi Luxo | Amazon.com.br

Boa noite. Qual a altura da base ao châo? Para saber se da para utilizar o guincho de transferência,

pois os pés precisam entrar embaixo da cama. Obg

Para utilizar a cama com guincho é necessário rodízios maiores que o padrão, diferença de valor

380,00.

Por OrthoHouse vínubdor em 30 de Novembro de 2020

Pergunta:

0

votos
Resposta:

MS

Pergunta:

Resposta:

Ves tem a pronta entrega?

Bom dia, ainda temos 3 unidades montadas prontas para serem despachadas.

Por OrthoHouse vendedor em 9 de Setembro de 2019

0

votos

Boa noite, como faço para solicitar esse rodízio maior, para uso do guincho? Obrigada

Bom dia! O rodízio para usar com guincho a diferença fica em 390,00. Pode comprar a cama aqui

na Amazon que este valor pode pagar em boleto ou transferência

Por OrthoHouse vendedor em 3 de Dezembro de 2020

Pergunta:

Resposta:
0

votos

A elevação mínima é 45cm e a máxima é de 70 cm ?Pergunta:

Resposta:
0

Bom dia! Exato.

Por OrthoHouse vendedor em 15 de Junho de 2021
votos

Ver mais perguntas respondidas (2)

Avaliações com imagensAvaliação de clientes
5 de 5

T

1 classificação global

5 estrelas 100%

4 estrelas 0%

Ver todas as imagens do cliente5 estrelas 0%

2 estrelas 0% Melhores avaliações

1 estrela 0%

Principal avaliação do Brasil
Como as classificações são calculadas?

luan

Cama hospitalar nota 10

Avaliado no Brasil em 21 de março de 2021

Compra verificada

Super recomendo, ótima é fácil de montar

Avalie este produto

Compartilhe seus pensamentos com outros

clientes

Escreva uma avaliação

1 pessoa achou isso útil

Útil Informar abuso

Visualizar todas as avaliações >

Patrocinado

Patrocinado

3/4https://www.amazon.com.br/Hospítalar-Motorizada-Colchâo-Movimentos-Elevação/dp/B07SSK5BVG/ref=asc_df_B07SSK5BVG/?tag-googlesho...



27/07/2021 Aspirador Cirúrgico 3 litros Bivolt com Pedal e carro de transporte

Olá Visitante. Entre ou Cadastre-se Piec
fir

^ (34)3199-9280arcaMédicá
M míim roKM goe rw

0
í) O que deseja encontrar? buscar

Home / Aspirador Cirúrgico 3 litros Bivolt com Pedal

Aspirador Cirúrgico 3 litros Bivolt com Pedal

SKU: INL-6003-C

★ ★★★★ Seja 0 primeiro a avaliar este produto

Aspirador cirúrgico 3 litros, frasco em polivini!

esíerelizável em óxido de etileno, graduado, tampa do

frasco com sistema anti-transbordo do liquido, por

meio de bóia, tampa com borracha para vedaçáo

hermética.

Por: R$1.970,00

à vista no boleto ou depósito

R$1.871,50

12x de R$164,17 sem juros
Parcelamento no cartão

1/5https://www.marcamedica.com.br/aspirador-ciru rgico-3-litros-bivolt-com-pedal?utm_source-googleshopping&utm_medium-cpc&utm_campaign-...



27/07/2021

1xde R$1.970,00

Aspirador Cirúrgico 3 litros Bivolt com Pedal e carro de transporte#

COMPRAR /2021PlOC
2x de R$985,00 m1 :som ;ii í:;'

3x de R$656,67 seiTi juros

COTAR
4x de R$492,50 rri; juros

5x de R$394,00 sem juros

6x de R$328,33 - juros

7x de R$281,43 S':*rr- ;Un>s

8x de R$246,25 sem iiiros

9x de R$218,89 juros

lOx de R$197,00 sem iiiros

11xde R$179,09 Kftrii jiiros

12xde R$164,17 sem ]ijro9

calcularCEP eu nâo sei meu cep

PRODUTOS RELACIONADOS

Cânula Inox

para

Aspirador

Filtro

Bacteriológico

para

Por: Por.

à vista no boleto
ou deposito

à vista no boleto
ou depósito

R$87,40 R$122,36
5x de
R$25,76 sem
juros

3x de
R$30,67 sem
juros

a
IDESCRIÇÃO DO PRODUTO

2/5
https://www.marcamedica.com.br/aspirador-cirurgico-3-litros-bivolt-com-pedal?utm_source-googleshopping&utm_medium-cpc&utm_campaign ...



27/07/2021 Aspirador Cirúrgico 3 litros Bivolt com Pedal e carro de transporte

Aspirador Cirúrgico 3 litros Bivolt com Pedal

Aspirador cirúrgico 3 litros, frasco em polivinil esterelizável em óxido de etileno, graduado, tampa do
frasco com sistema anti-transbordo do liquido, por meio de bóia, tampa com borracha para vedação
hermética. Com carro de quatro rodízios de 3 pol.  e apoio central. Possui plug interligado, mangueira de
silicone, compressor isento de óleo, vacuômetro de 0 a 30 pol. Com válvula reguladora de vácuo através
de agulha central com sua aspiração de 0 a 25 pol. Hg, potência 1/4hp 50/60hz, rotação 1.750 RPM. 24

l/min protetor térmico que desliga o equipamento automaticamente  quando o mesmo sofre aquecimento
ou descarga elétrica, Bivolt. Com Pedal Acionador.

umPric
MS 1

Acompanha

01 - Bomba vácuo aspirador com suporte para transporte.

- Frascos coletores de 3 litros (autoclavávei).01

01 - Tampas de plástico com válvulas de segurança.

01 - Mangueira de siiicone (paciente).

01 - Mangueira de silicone (compressor).

01 - Pedal de acionamento.

Fotos meramente ilustrativa

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Informações Adicionais

Litragem 03L

Marca Hr

RECOMENDADO PARA VOCÊ

Q,

1

Cânula Inox

para
Aspirador

Aspirador 1L
MD100

Aspirador
Cirúrgico 5
litros Bivolt

Filtro

Bacteriológico
para

Aspirador
Cirúrgico 6L
com Frascos

Por:
R$1.999.00

Por;

R$43^

Por:
R$128,BO

Por:
R$92,00

Por:
R$4.818,50

à vista 110 boleto
ou depósito

à vista 110 bdeto
ou depósito

à vist»
ou de«

à vista no boleto
ou depósito

à vista no boleto
ou depósito

R$4.577,57 R$122,36 R$1.899,05 R$ ^6R$87,40

https://www.marcamedica.com.br/aspirador-cimrgico-3-litros-bivolt-com-peda!?utm_source=googleshopping&utm_medium=cpc&utm_campaign-i. 3/5


